



ZP/664/2019

Busko-Zdrój, 30.10.2019 r.

wg rozdzielnika

dot. drugiego przetargu na dostawę obłożenia pola operacyjnego ZP/55/2019

## ZAPYTANIA CZ. II

### Zapytanie 1:

Zapytanie dot. poz. 1: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie serwety chirurgicznej w rozmiarze 150 cm x 175 cm. Serweta wykonana z laminatu 3-warstwowego o gramaturze 72,6 g/m<sup>2</sup>. Wytrzymałość na wypychanie na mokro/sucho wynosi 102/50 kPa. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

### Zapytanie 2:

Zapytanie dot. poz. 3: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji kończyny, w składzie:

1. serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm, posiadający samouszczelniający otwór o średnicy 7 cm, otoczony warstwą chłonną z możliwością zamocowania drenów .....	230x315	1
2. serweta na stolik .....	150x190	1
3. osłona na kończynę .....	22x75	1
4. taśmy samoprzylepne .....	9x49	2
5. ręczniki chłonne .....	18x25	4
6. wzmocniona osłona na stolik MAYO .....	79x145	1
7. wzmocniona serweta na stolik (owinięcie zestawu) .....	150x190	1

- Serweta 230 cm x 315 cm bez organizatorów przewodów, dwuwarstwowa na całej powierzchni, posiada warstwę chłonną 70 cm x 140 cm, grubość folii 15 mikronów, gramatura w części podstawowej 60,6 g/m<sup>2</sup>. Gramatura łąty chłonnej 50 g/m<sup>2</sup>. Odporność na rozerwanie na mokro/sucho: 190/102 kPa. Chłonność: >150 H<sub>2</sub>O.

- Osłona na kończynę wykonana z laminatu dwuwarstwowego (folia PE + wiskoza/poliester)

Zestaw w opakowaniu folia-folia.

Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

### Zapytanie 3:

Zapytanie dot. poz. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w składzie:

1. serweta górna z taśmą samoprzylepną - ekran anesteziologiczny .....	240x150	1
2. serwety boczne z taśmą samoprzylepną .....	90x75	2
3. serweta dolna z taśmą samoprzylepną .....	175x175	1
4. taśma samoprzylepna .....	9x49	1
5. ręczniki chłonne .....	18x25	4
6. osłona na stolik MAYO .....	79x145	1
7. serweta na stolik - (owinięcie zestawu) .....	150x190	1

Serwety nr 1, 2, 3 wykonane z laminatu 3-warstwowego na całej powierzchni.

t: +48 41 370 32 25

f: +48 41 378 41 54

e: dyrekcja@ubz.pl

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

www.ubz.pl

facebook.com/ubzpl

NIP: 655 000 02 38

REGON: 000288165

KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy

wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBLĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRYSZYNA

WILLA CYPARYS



Grubość folii: 40 mikronów. Gramatura w części podstawowej 60,6 g/m<sup>2</sup>.  
Odporność  
na rozerwanie na sucho/mokro: 102/50 kPa.  
Zestaw w opakowaniu folia-folia.  
Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 4:**

Zapytanie dot. poz. 5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie taśmy włókninowej o wymiarach 9 cm x 49 cm. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 5:**

Zapytanie dot. poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety chirurgicznej w rozmiarze 150 cm x 200 cm o gramaturze 62 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 6:**

Zapytanie dot. poz. 2: Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania sterylnych ręczników o gramaturze 70 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 7:**

Zapytanie dot. poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania sterylnych ręczników z trzema etykietami typu TAG?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 8:**

Zapytanie dot. poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania sterylnych ręczników pakowanych a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 5 000 op.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 9:**

Zapytanie dot. poz. 3: Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania zestawu do operacji kończyn zgodnie z poniższym opisem:

„- Sterylny, jednorazowego użytku

- Materiał dwuwarstwowy (PE + PP), chłonny na całej powierzchni, grubość folii 27 m/g<sup>2</sup>.

t: +48 41 370 32 25  
f: +48 41 378 41 54  
e: [dyrekcja@ubz.pl](mailto:dyrekcja@ubz.pl)

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

[www.ubz.pl](http://www.ubz.pl)  
[facebook.com/ubzpl](https://facebook.com/ubzpl)

NIP: 655 000 02 38  
REGON: 000288165  
KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy  
wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBLĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRYSZYNA

WILLA CYPRYS





t: +48 41 370 32 25  
f: +48 41 378 41 54  
e: [dyrekcja@ubz.pl](mailto:dyrekcja@ubz.pl)

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

[www.ubz.pl](http://www.ubz.pl)  
[facebook.com/ubzpl](https://facebook.com/ubzpl)

NIP: 655 000 02 38  
REGON: 000288165  
KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy  
wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBLĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRYSTYNA

WILLA CYPRYS

- Osłona Mayo ze wzmocnieniem
- Opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE,
- Opakowanie zbiorcze (karton),
- Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i informacją o producencie
- Gramatura 62g/m<sup>2</sup>
- Odporność na rozerwanie na morko 225 kPa
- Odporność na rozerwanie na sucho 231 kPa
- Odporność na penetrację płynów (chłonność) 185 H2O
- Zgodność z normą PN-EN 13795, EN ISO 11135-1

### Skład

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm
- 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm; (warstwa chłonna 76cm x 85cm)
- 2 OP taśmy 10 x 50cm,
- 1 osłona na kończynę z elastyczną tuniką 30 x 90cm
- 4 ręczniki do rąk 30 x 40cm
- 1 serweta główna 230cm x 320cm z samouszczelniającym otworem ( ø 7cm ), dodatkowe wzmocnienie chłonne wokół otworu 50 x 50cm (część krytyczna pola operacyjnego ), dwa zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów."

### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

### Zapytanie 10:

Zapytanie dot. poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego zgodnie z poniższym opisem:

- „- Sterylny, jednorazowego użytku
- Materiał dwuwarstwowy (PE + PP), chłonny na całej powierzchni, grubość folii 27 m/g<sup>2</sup>
- Osłona Mayo ze wzmocnieniem
- Opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE,
- Opakowanie zbiorcze (karton)
- Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i informacją o producencie
- Gramatura 62g/m<sup>2</sup>
- Odporność na rozerwanie na morko 225 kPa
- Odporność na rozerwanie na sucho 231 kPa
- Odporność na penetrację płynów (chłonność) 185 H2O
- Zgodność z normą PN-EN 13795, EN ISO 11135-1"

### Skład

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;
- 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm; (warstwa chłonna 76cm x 85cm)
- 1 serweta samoprzylepna 180 x 180cm;
- 1 serweta samoprzylepna 150 x 240cm;
- 2 serwety samoprzylepne 75 x 100cm;
- 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50
- 4 ręczniki 30 x 40"



t: +48 41 370 32 25  
f: +48 41 378 41 54  
e: [dyrekcja@ubz.pl](mailto:dyrekcja@ubz.pl)

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

[www.ubz.pl](http://www.ubz.pl)  
[facebook.com/ubzpl](https://facebook.com/ubzpl)

NIP: 655 000 02 38  
REGON: 000288165  
KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy  
wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBLĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRYSZYNA

WILLA CYPRYS

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 11:**

Zapytanie dot. poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy włókninowej zgodnie z poniższym opisem:

- „- Sterylna, jednorazowego użytku  
- Opakowanie a'1szt. typu folia-papier, zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE,  
- Opakowanie zbiorcze (karton)  
- Trzy naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i informacją o producencie  
- Zgodność z normą PN-EN 13795  
- Rozmiar 10cm x 50cm”

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 12:**

Zapytanie dot. projektu umowy §5 ust. 5: Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu w następujący sposób:

„5. Wykonawca zapewnia dostawę w dni robocze, w ciągu 48 godzin od dnia złożenia zamówienia.”

**Odpowiedź:**  
Odpowiedź na zapytanie ukazała się w Zapytaniach Część I odnośnie zapytania nr 8.

**Zapytanie 13:**

Zapytanie dot. projektu umowy: Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU  
Wojciech Lubawski